
 

 

 

 

 

 

 

 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  
““MMAATTTTEEII  ––  DDII  VVIITTTTOORRIIOO”” 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)  - Segreteria Tel/Fax n° 02/92103740 - 02/92103833 
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -  indirizzo web: www.mediamattei.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A 

 

 

Prot. n. 3198/C14        Pioltello, 21/04/2017  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il bando di gara per la progettazione e realizzazione del sito web istituzionale 

dell’I.C. “Mattei – Di Vittorio” di Pioltello (MI) del 10/04/2017 – prot. n. 2969/C14; 

VISTO  che è pervenuta, entro i termini inderogabili fissati dal bando di cui sopra, n. 1 (una) 

richiesta di partecipazione allo stesso; 

VISTA  l’apertura della busta pervenuta avvenuta in data 21/04/2017; 

CONSIDERATA la regolarità formale e sostanziale del bando stesso; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione dello bando di gara, finalizzato alla stipula di un contratto per la progettazione e 

realizzazione del sito web istituzionale dell’I.C. “Mattei – Di Vittorio” di Pioltello (MI), all’insegnante 

FICILI ALDO, nato a Scigli (RG) il 11/07/1955. 

L’aggiudicatario diventa, da questo momento, titolare del diritto alla stipula del contratto. 

Il presente decreto è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito web della scuola e costituisce atto 

formale di nomina. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso entro n. 30 (trenta) giorni al T.A.R., ai 

sensi dell’art. 8, comma 2-quater e comma 2-quinquies, del D.Lgs. n. 53 del 20/03/2010, in quanto le 

controversie in materia di aggiudicazione di appalti pubblici sono devolute al Giudice Amministrativo. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Carmela Merone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


